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افتتاح ۲۱ پروژه عمرانی و خدماتی در ملارد با اعتبار ۱۵۰۰ میلیارد تومان

فرماندار ملارد از افتتاح ۲۱ پروژه عمرانی و خدماتی در هفته دولت خبر داد و گفت: این طرحها با اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰

میلیارد تومان اجرا میشود که گامی مهم در مسیر توسعه پایدار شهرستان است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، سید اصغر تقوی فرماندار شهرستان ملارد در آیین گلباران مزار شهدا که به مناسبت هفته دولت و با حضور مدیران دستگاه های

اجرایی برگزار شد، با اشاره به پروژه های قابل افتتاح در این هفته گفت: در هفته دولت امسال، ۲۱ پروژه در حوزه های عمرانی، خدماتی، کشاورزی، صنعتی، آموزشی و ورزشی با

مجموع اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.

وی افزود: علاوه بر این پروژه ها، دو طرح جدید در حوزه توسعه انرژی های پاک نیز کلنگ زنی خواهد شد که با احتساب آن ها، تعداد پروژه های هفته دولت در ملارد به ۲۳ مورد

می رسد.

تقوی همچنین با اشاره به ظرفیت های شهرستان در تولید انرژی خورشیدی، اعلام کرد: تاکنون ۱۸۰۰ مگاوات مجوز انرژی خورشیدی برای شهرستان صادر شده که نشان از توجه

ویژه به انرژی های تجدیدپذیر و توسعه پایدار دارد.

فرماندار ملارد در بخش دیگری از سخنان خود با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان دولت و شهدای دفاع مقدس، گفت: ایستادگی ۱۲ روزه مردم ملارد در روزهای نخست جنگ

تحمیلی، نماد اتحاد، انسجام و مقاومت ملی است که باید همواره در حافظه تاریخی جامعه زنده بماند.

وی هفته دولت را فرصتی برای ارائه گزارش عملکرد دولت به مردم دانست و تأکید کرد: اگر کشوری به پیشرفته ترین تجهیزات نظامی مجهز باشد اما مردم را همراه خود نداشته

باشد، دوام و ثبات نخواهد داشت. مردم پشتوانه اصلی نظام هستند.

تقوی با انتقاد از روزمرگی در برخی دستگاه ها گفت: ادارات باید از رکود و بی تحرکی فاصله بگیرند و با روحیه مسئولیت پذیری و پاسخگویی، خدمت رسان مردم باشند. برخورد با

ارباب رجوع نیز باید محترمانه و در راستای جلب رضایت عمومی باشد.

وی همچنین بر ضرورت هم افزایی بین دستگاه ها تأکید کرد و افزود: ادارات نباید مسائل و اختلافات داخلی را به مراجع قضایی بکشانند. بلکه با تعامل و همکاری در جهت رفع

مشکلات مردم تلاش کنند.

فرماندار ملارد در پایان با تأکید بر اینکه هفته دولت نماد وحدت دولت و ملت است، گفت: ما به مردم بدهکاریم و به خدمت گزاری صادقانه افتخار می کنیم. باید تا زمانی که در

مسئولیت هستیم، از هیچ تلاشی برای خدمت به مردم دریغ نکنیم.
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